növekedése ellensúlyozta a késedelmes fizetési díjakból származó bevételek mindkét országban tapasztalható csökkenését.

▪ A vezetékes bevételek 2019 negyedik negyedévében éves összehasonlításban 1,8%-kal 55,0 milliárd forintra, 2019 éves szinten pedig
2,8%-kal 212,7 milliárd forintra nőttek. E növekedés hátterében a TV- és a szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási bevételek emelkedése
áll.

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves összehasonlításban 2,6%-kal, 9,9 milliárd forintra nőttek 2019 negyedik
negyedévében, elsősorban a magyarországi értéknövelt szolgáltatásokhoz kapcsolódó egyszeri korrekció hiánya miatt, ami
negatívan hatott a bázisidőszaki hangalapú bevételekre. Ez ellensúlyozta a mindkét országban folytatódó árszintcsökkenés hatását.

– A szélessávú kiskereskedelmi bevételek éves összehasonlításban 8,2%-kal, 14,3 milliárd forintra növekedtek 2019 negyedik
negyedévében, elsősorban a magyarországi javulás következtében, ahol az ügyfélbázis bővülését az ARPU növekedése kísérte, a

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2018. 4. negyedév 2019. 4. negyedév változás 2018. 1-12. hó 2019. 1-12. hó változás
(millió forintban) IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Bevételek

Mobil bevételek 91 545 94 521 2 976 3,3% 343 145 354 362 11 217 3,3%
Vezetékes bevételek 53 994 54 984 990 1,8% 206 901 212 659 5 758 2,8%
Rendszerintegráció/Informatikai bevételek 29 595 32 813 3 218 10,9% 107 058 99 632 (7 426) (6,9%)
Összes bevétel 175 134 182 318 7 184 4,1% 657 104 666 653 9 549 1,5%

Közvetlen költségek (82 240) (88 255) (6 015) (7,3%) (286 931) (292 412) (5 481) (1,9%)

Bruttó fedezet 92 894 94 063 1 169 1,3% 370 173 374 241 4 068 1,1%

Közvetett költségek (46 187) (36 430) 9 757 21,1% (177 666) (153 679) 23 987 13,5%

EBITDA 46 707 57 633 10 926 23,4% 192 507 220 562 28 055 14,6%

Értékcsökkenési leírás (29 735) (37 656) (7 921) (26,6%) (115 529) (137 382) (21 853) (18,9%)
Működési eredmény 16 972 19 977 3 005 17,7% 76 978 83 180 6 202 8,1%
Nettó pénzügyi eredmény (5 177) (3 102) 2 075 40,1% (17 784) (24 125) (6 341) (35,7%)
Társult befektetések eredménye 258 (88) (346) n.m. 588 90 (498) (84,7%)
Adózás előtti eredmény 12 053 16 787 4 734 39,3% 59 782 59 145 (637) (1,1%)
Nyereségadó (4 349) (3 802) 547 12,6% (13 333) (14 633) (1 300) (9,8%)
Adózott eredmény 7 704 12 985 5 281 68,5% 46 449 44 512 (1 937) (4,2%)
Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 239 149 (90) (37,7%) 3 131 3 355 224 7,2%
Társaság részvényeseire jutó adózott eredmény 7 465 12 836 5 371 71,9% 43 318 41 157 (2 161) (5,0%)

változás
 (%)

változás
 (%)

6

magasabb sávszélességű csomagok felé migráló ügyfelek kedvező hatásának köszönhetően. Észak-Macedóniában az ügyfélbázis
bővülésének pozitív hatását részben ellensúlyozta az árszintek csökkenése.

– A TV bevételek éves összehasonlításban 4,6%-kal 12,5 milliárd forintra növekedtek 2019 negyedik negyedévében, nagyrészt az
IPTV előfizetői szám mindkét országban tapasztalt növekedésének köszönhetően.

– A vezetékes készülékértékesítési bevételek 2019 negyedik negyedévében 3,2%-kal 6,5 milliárd forintra nőttek annak
eredményeképpen, hogy Magyarországon, a vezetékes szerződésekhez kapcsolódóan nőtt az értékesített készülékek száma.

[…]

belső ellenőrzési és hasonló megosztott szolgáltatásokat és a Csoport egyéb központi funkcióit. Ezen kívül ez a szegmens felel a Bulgáriában és
Romániában helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújtott nagykereskedelmi szolgáltatásokért is. Az Észak-Macedónia szegmens
felelős a Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatások teljes skálájáért Észak-Macedóniában.

A következő táblázatok azokat a bemutatandó szegmensekre vonatkozó információkat tartalmazzák (a Csoport-számokkal egyeztetve), melyek a
Társaság Ügyvezető Bizottsága számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között számos olyan jövedelmezőséghez
kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább alkalmas és a Csoport eredményeivel legjobban összhangban álló
mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

Folyamatos EBITDA növekedés a távközlési szolgáltatásoknak és költségmegtakarítási intézkedéseknek köszönhetően

2018. 4. n.é. 2019. 4. n.é. 2018. 1-12 hó 2019. 1-12 hó

IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Hangalapú bevételek 31 728 30 675 (1 053) (3,3%) 127 195 123 686 (3 509) (2,8%)

Nem hangalapú bevételek 23 744 26 384 2 640 11,1% 91 642 102 399 10 757 11,7%

Készülékértékesítés árbevétele 24 670 25 258 588 2,4% 79 886 81 818 1 932 2,4%

Egyéb 2 667 2 743 76 2,8% 11 047 11 100 53 0,5%

Mobil bevételek 82 809 85 060 2 251 2,7% 309 770 319 003 9 233 3,0%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 8 467 8 742 275 3,2% 37 685 36 168 (1 517) (4,0%)

Szélessávú kiskereskedelmi inernet bevételek 11 826 12 864 1 038 8,8% 46 134 49 940 3 806 8,2%

TV bevételek 10 890 11 294 404 3,7% 43 212 44 375 1 163 2,7%

Készülékértékesítés árbevétele 6 129 6 354 225 3,7% 17 722 21 841 4 119 23,2%

Egyéb 11 726 10 684 (1 042) (8,9%) 42 601 40 428 (2 173) (5,1%)

Vezetékes bevételek 49 038 49 938 900 1,8% 187 354 192 752 5 398 2,9%

RI/IT bevételek 29 056 31 700 2 644 9,1% 105 485 97 324 (8 161) (7,7%)

Bevételek összesen 160 903 166 698 5 795 3,6% 602 609 609 079 6 470 1,1%

Közvetlen költségek (76 984) (82 048) (5 064) (6,6%) (269 921) (273 949) (4 028) (1,5%)

Bruttó fedezet 83 919 84 650 731 0,9% 332 688 335 130 2 442 0,7%

Közvetett költségek (41 922) (31 863) 10 059 24,0% (161 912) (137 952) 23 960 14,8%

EBITDA 41 997 52 787 10 790 25,7% 170 776 197 178 26 402 15,5%

Szegmens Capex 36 300 30 778 (5 522) (15,2%) 81 792 100 421 18 629 22,8%

Frekvencia licenszek 15 255 0 (15 255) n.a. 15 255 0 (15 255) n.a.

millió forintban változás
változás

 (%)
változás

változás
 (%)

2018 2019

December 31. December 31.

Mobil ügyfelek száma 5 329 996 5 368 607 0,7%
Szerződéses mobil előfizetők aránya 67,2% 69,5% n.a.
Összes vezetékes hang előfizető 1 383 293 1 362 049 (1,5%)
Összes kiskereskedelmi vezetékes internet előfizető 1 147 728 1 230 590 7,2%
Összes TV előfizető 1 087 724 1 157 813 6,4%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

12

Az MT-Magyarország szegmens teljes bevétele éves összehasonlításban 3,6%-kal 166,7 milliárd forintra nőtt 2019 negyedik negyedévében. Mind
a mobil mind a vezetékes szegmensben folytatódott a növekedés a negyedév során, mivel a készülékértékesítésünk és adattermékeink továbbra is
kielégítették a felmerülő ügyféligényeket. A negyedik negyedévben ismét növekedésnek indultak az RI/IT bevételek, két negyedévnyi csökkenést
követően. Az év tekintetében a teljes bevétel 609,1 milliárd forintot tett ki a mobil és vezetékes szegmensben jelentkező éves növekedésnek

[…]

során pedig 5,7%-kal volt magasabb az előző évhez képest, elsősorban a minden szegmensben jelentkező ügyfélszám növekedésnek
köszönhetően. A szolgáltatási bevételek valamint a rendszer-integrációs és IT értékesítés folyamatos növekedésének kedvező hatását tovább
erősítette a forint dénárhoz képest tapasztalt gyengülése az év során.

 A mobil bevételek éves összehasonlításban 8,3%-kal nőttek 2019 negyedik negyedévében és 5,9%-kal 2019 teljes év során annak
köszönhetően, hogy folytatódott az adatbevételek növekedése valamint az eszközértékesítések emelkedése az előző évhez képest .

– A hangalapú bevételek az ügyfélbázis folyamatos bővülése ellenére éves összehasonlításban enyhén, 1,3%-kal csökkentek 2019
negyedik negyedévében, ami mögött a piacon tapasztalt növekvő árnyomás, valamint a 2019. július 1-jén életbe lépett, balkáni régión
belüli roaming szabályozás bevételekre gyakorolt kedvezőtlen hatása áll.

– A nem hangalapú bevételek éves összehasonlításban jelentős mértékben, 25,2%-kal nőttek 2019 negyedik negyedévében annak
köszönhetően, hogy sikerült tovább növelni mobil szélessávú ügyfelek számát és az év végi kampányok hatására nőtt az
adathasználat.

2018. 4. n.é. 2019. 4. n.é. 2018. 1-12 hó 2019. 1-12 hó

IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Hangalapú bevételek 3 870 3 818 (52) (1,3%) 16 162 15 708 (454) (2,8%)

Nem hangalapú bevételek 1 967 2 462 495 25,2% 8 414 9 793 1 379 16,4%

Készülékértékesítés árbevétele 2 552 2 798 246 9,6% 7 537 8 210 673 8,9%

Egyéb 347 381 34 9,8% 1 266 1 651 385 30,4%

Mobil bevételek 8 736 9 459 723 8,3% 33 379 35 362 1 983 5,9%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 189 1 166 (23) (1,9%) 5 008 4 846 (162) (3,2%)

Szélessávú kiskereskedelmi inernet bevételek 1 362 1 400 38 2,8% 5 315 5 509 194 3,7%

TV bevételek 1 018 1 164 146 14,3% 3 886 4 482 596 15,3%

Készülékértékesítés árbevétele 122 98 (24) (19,7%) 412 308 (104) (25,2%)

Egyéb 1 309 1 283 (26) (2,0%) 5 107 4 958 (149) (2,9%)

Vezetékes bevételek 5 000 5 111 111 2,2% 19 728 20 103 375 1,9%

RI/IT bevételek 539 1 113 574 106,5% 1 573 2 308 735 46,7%

Bevételek összesen 14 275 15 683 1 408 9,9% 54 680 57 773 3 093 5,7%

Közvetlen költségek (5 295) (6 252) (957) (18,1%) (17 180) (18 630) (1 450) (8,4%)

Bruttó fedezet 8 980 9 431 451 5,0% 37 500 39 143 1 643 4,4%

Közvetett költségek (4 631) (4 584) 47 1,0% (16 135) (15 396) 739 4,6%

EBITDA 4 349 4 847 498 11,5% 21 365 23 747 2 382 11,1%

Szegmens Capex 4 229 5 253 1 024 24,2% 10 566 12 097 1 531 14,5%

millió forintban változás
változás

 (%)
változás

változás
 (%)

2018 2019
December 31. December 31.

Mobil ügyfelek száma 1 205 728 1 219 797 1,2%
Szerződéses mobil előfizetők aránya 50,3% 51,9% n.a.
Összes vezetékes hang előfizető 212 345 215 810 1,6%
Összes vezetékes kiskereskedelmi internet csatlakozás 178 760 188 072 5,2%
Összes TV előfizető 128 406 136 372 6,2%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

14

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves összehasonlításban 9,6%-kal voltak magasabbak 2019 negyedik negyedévében, ami
az év végi kampányok hatására megnövekedett értékesítést tükrözi.

– Az egyéb mobil bevételek éves összehasonlításban 9,8%-kal emelkedtek 2019 negyedik negyedévében, amit az MVNO-ként